令和３年（２０２１年）６月 30日

保護者の皆様へ

枚方市教育委員会

ICTを効果的に活用した学習状況についての保護者アンケートの実施について(お願い)

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご支援と協力を賜りありがとうございます。

さて、枚方市教育委員会では、児童生徒・教職員への１人１台の iPad 整備にあわせて、その効

果的な活用を推進するため、保護者アンケートを下記の通り実施いたします。

つきましては、アンケートにご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

1.目 的

家庭学習や授業における、ICTの効果的な活用に関する状況調査

※上記、目的以外では使用しません。

２．回答期限

令和３年７月１日（木）～令和３年７月２０日（火）１７時まで

３.回答方法

  ①お子様のタブレットに、アンケートを送信しています。添付しているアンケートを開き、回答をお

願いします。

②万が一、添付しているアンケートが見当たらない場合は、お子様のタブレッ

 トで右記の QRコードを読み取り、回答してください。

４.留意事項

（１）必ず、お子様のタブレットを使用してください。

（２）アンケートの回答は、Google Formsを使用しています。

（３）お子様１人につき、１回の回答をお願いします。

【本件に関する問い合わせ先】

学校教育室（教育研修担当）

TEL：050-710５-８０５１

FAX：072-8４８-2９６０